SPORT CLUB BERG

Uberetscher Paarauf
Corsa a coppie dellOltradige

¥ Volksbank - Banca Popolare

29° UEBERETSCHER PAARLAUF
29° CORSA A COPPIE DELL'OLTRADIGE

CORSA SU STRADA

CLASSIFICA COMITATI PER SOMMA TEMPI

AS8.D. Cronometristi - Zeitnehmer

SoNGAA
ficr S

wiwmerong. bolzana it

Frovinz Bozen - Frovincls Bolzano

POS

15
16

17
18

NUM
PETT

457
458

343
344

329
330

313
314

319
320

459
460

338
337

345
346

331
332

322
321

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 229
CHIOCCHETTI Alessandro
FERRARI Matteo

2 172
STREITER Manuel
TREBO Josef

3 165
ENGL Lukas
GHERARDI Dennis

4 157
DEMETZ Samuel
BAZZANELLA David

5 160
PAGANINI Alessandro
GOLINELLI Paolo

6 230
SINN Lukas
MALFER Alexander

7 169
GARGITTER Leo
MONTICELLI Luigi

8 173
TELSER Jonas
MUNARETTO David

9 166
PICHLER Philipp
AGNOLETTI Daniel

1 161
PATTIS Katja
FRICK Sara
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PUNTI  ANNO COM

Jugend maennlich

2001 229
2001 229

2002 172
2001 172

2002 165
2003 165

2003 157
2003 157

2001 160
2001 160

2003 230
2003 230

2001 169
2000 169

2002 173
2003 173

2003 166
2003 166

Jugend Weiblich

2002 161
2001 161

COD.

BZ00
BZ00

SOCIETA'

20'41.28

21'50.13
KALTERER SV TRI
KALTERER SV TRI

21'52.10
SSV BRUNECK

ATHLETIC CLUB 2000 TOBL

21'54.77

GHERDEINA RUNNERS

LENTI & VELOCI

21'55.12
A.S. MERANO
A.S. MERANO
21'56.65
21'57.40
AS.C. BERG
AS.C. BERG
24'46.14

ASV SCHLUDERNS

ASV DEUTSCHNOFEN

26'35.08
BERG
BERG

A.S.C.
AS.C.

22'11.83
LC BOZEN
SC MERAN ASV

TEMPO
TOTALE

10'17.81
10'23.47

10'28.59
11'21.54

10'32.74
11'19.36

1019.77
11'35.00

10'49.74
11'05.38

10'52.52
11'04.13

10'51.30
11'06.10

12'15.75
12'30.39

12'46.44
13'48.64

10'54.02
11'17.81
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POS NUM
PETT

2 340
8 339

4 317
6 318

5 335
10 336

7 307
9 308

11 325
12 326

13 315
14 316

2 311
3 312

4 341
5 342

1 334
6 333

7 324
8 323

9 328
10 327

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

2 170
KERSCHBAUMER Lisa
KERSCHBAUMER Tanja

3 159
ZORZI Martina
MELLUSO Francesca

4 168
AUER Nadja
SCHROTT Lisa

5 154
SCHWEIGGL Lara
STROBL Lea

6 163
SPOEGLER Jana
THALER Lisa

7 158
OBERHOELLER Maria
THALER Jana

ANNO

2003
2000

2002
2002

2001
2000

2002
2003

2003
2003

2003
2003

CcoM

170
170

159
159

168
168

154
154

163
163

158
158

Jugend mixed

1 156
GOELLER Lena
PICHLER Leon

2 171
FALCHETTI Martina
SOPPELSA Diego

3 167
TSCHIGG Jonas
MARTINI Sandra

4 162
LINTNER Christian
FRANZELIN Veronika

5 164
SANTA Nils
ZELGER Susi
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2004
2004

2002
2001

2000
2001

2002
2002

2004
2004

156
156

171
171

167
167

162
162

164
164

COD.

BZ00

BZ00
BZ00

SOCIETA'

23'47.01
LC KALTERN
AS.C. BERG

24'32.61
A.S. MERANO
A.S. MERANO

25'08.48
BERG
BERG

AS.C.
A.S.C.

25'26.58
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
SG EISACKTAL RAIFFEISEN

27'21.18
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

30°'02.59
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

23'21.47
BERG
BERG

AS.C.
A.S.C.

23'55.49
GHERDEINA RUNNERS
GHERDEINA RUNNERS

24'17.81

AS.C. BERG
27'25.14

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

29'01.25
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

TEMPO
TOTALE

11'02.64
12'44.37

12'04.67
12'27.94

12'09.15
12'59.33

12'29.92
12'56.66

13'29.08
13'52.10

15'01.03
15'01.56

11'38.45
11'43.02

11'65.37
12'00.12

11'14.13
13'03.68

13'19.43
14'05.71

14'07.63
14'563.62
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